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 IŠSILAVINIMAS   

 

2024 – 2025 Vilniaus Universitetas, Klimato sistemos studijos / Magistras. 

Baigiamojo darbo tema: “Dovinės upės baseino ežerų būklės tyrimas 

naudojant palydovinius duomenis”. 

2020 – 2024 Vilniaus Universitetas, Kartografija ir GIS / Bakalauras. 

Baigiamojo darbo tema: “ Vandens lygio vertinimas upėse naudojant 

palydovinius Copernicus duomenis“ 

 

 DARBO PATIRTIS  

 

2022 – 2025 VŠĮ "Žemės ūkio duomenų centras", GIS specialistas. 
Darbo pobūdis: GIS duomenų rinkinio priežiūra, redagavimas ir nuolatinis 
palaikymas, užtikrinant jų kokybę ir atitiktį teisės aktams. Kokybės kontrolės 
vykdymas, nagrinėjant fizinių ir juridinių asmenų skundus, prašymus ir 
paklausimus bei rengiant oficialius atsakymus, vadovaujantis Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės teisės aktais. Lauko patikrų atlikimas, siekiant 
įvykdyti teisės aktuose nustatytus reikalavimus ir užtikrinant, kad būtų 
įvykdytos iškeltos normos. 

Teritorijų planavimo projektai susiję su gyvenamųjų vietovių ir seniūnijų ribų 

nustatymu, keitimu ir naikinimu. Aiškinamųjų raštų ir planų ruošimas pagal 

teritorijų planavimo teisės aktus. Dirbta prie Rokiškio, Elektrėnų, 

Marijampolės ir Kalvarijos sav. projektų, individualiai rengtas Skuodo rajono 

savivaldybės gyvenamųjų teritorijų ir seniūnijų ribų nustatymo ir keitimo 

projektas. 

 

MOKSLINIAI INTERESAI 

Tyrimų sritis: hidrologinių procesų analizę, taikant nuotolinius Žemės stebėjimo metodus ir GIS 
technologijas. Pagrindinis dėmesys skiriamas vidaus vandenų (upių ir ežerų) būklės bei dinamikos 
vertinimui naudojant palydovinius skirtingus palydovinius duomenis, taikant spektrinius indeksus, 
palydovinę altimetriją ir erdvinės analizės metodus. Dėmesys telkiamas į vandens lygio, vandens 
kokybės ir ekologinės būklės rodiklių vertinimą, jų sezoninių ir ilgalaikių pokyčių analizę bei 
palydovinių duomenų palyginimą ir validaciją su in situ matavimais, siekiant įvertinti 
antropogeninių veiksnių ir klimato kaitos poveikį vidaus vandenų sistemoms. 
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